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Boécourt - La Caquerelle - COURSE SAMEDI

Samedi & Dimanche 6-7 juillet 2024
Course de côte / Bergrennen

Vitesse

Résultats officiels
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Clt Dos. Nom et prénom Année Nat Moto Club Ville Marque Modèle Cyl. Essais libre (S) Essais (S) Samedi 1 Samedi 2 Temps Écart

  Championnat Suisse de la montage: Supersport Swissmoto  

1 317 Pauchard Matthieu 2017 SUI MC Racle Bitume Châtel-St-Denis Kawasaki ZX6R 600 1:27.83 1:36.02 1:29.67 DNS 1:29.67

2 311 Rademacher Uwe 2017 SUI Swiss moto Baar Yamaha R6 600 1:34.52 1:41.04 1:35.03 1:35.65 1:35.03 5.36

3 333 Sirot Loïc 2010 FRA MOTO CLUB LES PICARLOUX Riotord Kawasaki ZX6R 600 1:39.89 1:49.25 1:43.24 1:38.37 1:38.37 8.70

4 372 Gassmann Robin 2006 SUI Moto Racing Team Boécourt Glay Yamaha R6 600 1:39.87 1:45.47 1:41.88 1:40.61 1:40.61 10.94

5 393 Jacquier Jérémie 2006 SUI FMVs Dorénaz Suzuki GSX-R 600 600 DNF 2:10.92 1:49.11 1:50.01 1:49.11 19.44

  Championnat Suisse de la montage: Superbike Swissmoto  

1 486 Lelièvre Joffray 2019 SUI Team roulage 25 Saint-Hippolyte Honda CBR-RR 1000 1:33.69 1:29.32 1:27.87 1:27.90 1:27.87

2 408 Rademacher Uwe 2015 SUI Swiss moto Baar Yamaha R1 1000 1:28.11 1:34.89 1:29.39 1:32.82 1:29.39 1.52

3 477 Bongard Frédéric 2019 SUI MC Châtel Semsales Aprilia RSV4 1000 1:28.49 1:35.54 1:31.84 1:36.31 1:31.84 3.97

4 444 Kheller Vincenzo 2012 SUI motoraceparts-kheller Grüningen BMW S 1000 RR 1000 1:35.94 1:46.16 1:39.11 DNS 1:39.11 11.24

  Championnat Suisse de la montage: Open Swissmoto  

1 201 Messerli Kevin 2020 SUI U.Main Cerdon Husqvarna FS 450 1:37.33 1:39.00 1:36.55 1:36.76 1:36.55

2 244 Perret Lucas 2017 SUI Chartreuse racing team Les Echelles Yamaha YZ-F 450 1:39.69 1:41.34 1:39.79 1:38.95 1:38.95 2.40

3 246 Bongard Philippe 2015 SUI AMC Le Mouret Praroman Yamaha YZ GYTR 450 1:36.52 1:44.90 DNF 1:41.60 1:41.60 5.05

4 294 Haller Rolf 1994 SUI FMS/Swisssmoto Niederlenz Yamaha TZ 250 249 1:47.80 1:58.60 1:51.58 1:51.00 1:51.00 14.45

5 227 Christen Andre 2018 SUI Arch Port SWM Supermotard 500 1:52.02 2:03.54 1:54.82 1:57.63 1:54.82 18.27

6 253 Bayard Bernard 1975 SUI Pierrot Motos Sion Honda CB 500 498 2:22.33 DNS 2:16.76 DNS 2:16.76 40.21

  Hors Championnat de la montage: SuperMotarde  

1 167 Bartolomé Crystal 2014 SUI Damiers Attalens KTM EXC 500 1:41.71 1:58.12 1:50.36 DNS 1:50.36
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2 150 Cattin Margot 2018 SUI Porrentruy Husqvarna Supermot 701 1:44.80 1:54.31 1:51.29 DNS 1:51.29 0.93

3 155 Lenweiter Fanny 2023 SUI Montbrelloz KTM EXC 450 2:03.55 2:09.22 2:04.15 DNS 2:04.15 13.79

  Hors Championnat de la montage: Promotion 300 - 600ccm  

1 769 Paratte Michaël 2008 SUI Moto Racing Team Boécourt St-Brais Triumph Daytona 675 1:29.10 1:42.70 1:35.10 1:41.49 1:35.10

2 750 Gnoni Romain 2006 SUI Yamaha R6 600 1:35.64 1:57.03 1:46.40 1:45.34 1:45.34 10.24

3 734 Mauroux Béatrice 2011 SUI Riding Sensation Lully Suzuki GSX-R 600 1:49.01 1:53.80 1:46.99 1:49.46 1:46.99 11.89

4 751 Mutrux Eliott 2013 SUI Damiers moto Attalens KTM EXC 500 1:49.04 1:52.21 1:50.59 1:52.60 1:50.59 15.49

  Hors Championnat de la montage: Promotion 600 - 1'200ccm  

1 715 Paratte Michaël 2011 SUI Moto Racing Team Boécourt St-Brais Suzuki GSX-R 750 1:22.49 1:32.65 1:28.94 1:34.65 1:28.94

2 725 Schwab Loick 2013 SUI Niederglatt BMW S 1000 RR HP4 1000 1:30.75 1:34.62 1:29.16 1:30.97 1:29.16 0.22

3 700 Péclat Raphaël 2018 SUI Les loups de la route Siviriez Yamaha R1 1000 1:30.45 1:39.17 1:31.82 1:42.00 1:31.82 2.88

4 728 Schreyer Jonathan 2022 SUI La beroche Bullet Yamaha R1 1000 1:31.01 DNF 1:32.68 1:32.76 1:32.68 3.74

5 735 Messerli Martin 1998 SUI Köniz Yamaha YZF-R1 1000 1:33.85 1:47.12 1:37.24 DNS 1:37.24 8.30

6 714 Miglar Andreas 2019 SUI Wallisellen Yamaha R1 1000 1:34.46 1:55.50 1:39.18 DNS 1:39.18 10.24

7 749 Gnoni Franco 2007 SUI Yamaha R1 1000 1:38.68 1:57.45 1:44.81 1:58.50 1:44.81 15.87

8 723 Eggenschwiler Arnaud 2021 SUI Courrendlin BMW S 1000 XR 999 1:45.07 2:00.14 1:47.66 DNS 1:47.66 18.72

9 746 Chognard Maxime 1986 SUI Moto Racing Team Boécourt Court Yamaha FZ 750 750 1:46.75 1:58.39 1:50.34 1:56.62 1:50.34 21.40

10 701 Jaberg Stéphane 2008 SUI Steakachveux Les Bois Kawasaki Z1000 953 1:44.62 DNS 1:51.83 DNS 1:51.83 22.89

11 730 Cattaneo Manolo 1993 SUI Midnight Riders S. Antonino Kawasaki ZXR 750 L 750 2:08.79 2:20.22 1:59.76 DNS 1:59.76 30.82

  Non classés  

Absents - Samedi 1 (3)

706 Acquavia Alessandro 2006 SUI Les Breuleux Suzuki GSX-R 750 1:42.94 1:53.90
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712 Devaud Stanislas 2006 SUI Swissmoto Ste Croix Suzuki GSX-R 750 1:31.19
717 Muff Beat Roland 2014 SUI Speed Freak's Läufelfingen BMW S 1000 RR 1000 1:29.33 1:51.80

Abandons - Samedi 1 (1)

246 Bongard Philippe 2015 SUI AMC Le Mouret Praroman Yamaha YZ GYTR 450 1:36.52 1:44.90 1:41.60

Absents - Samedi 2 (14)

150 Cattin Margot 2018 SUI Porrentruy Husqvarna Supermot 701 1:44.80 1:54.31 1:51.29
155 Lenweiter Fanny 2023 SUI Montbrelloz KTM EXC 450 2:03.55 2:09.22 2:04.15
167 Bartolomé Crystal 2014 SUI Damiers Attalens KTM EXC 500 1:41.71 1:58.12 1:50.36
253 Bayard Bernard 1975 SUI Pierrot Motos Sion Honda CB 500 498 2:22.33 2:16.76
317 Pauchard Matthieu 2017 SUI MC Racle Bitume Châtel-St-Denis Kawasaki ZX6R 600 1:27.83 1:36.02 1:29.67
444 Kheller Vincenzo 2012 SUI motoraceparts-kheller Grüningen BMW S 1000 RR 1000 1:35.94 1:46.16 1:39.11
701 Jaberg Stéphane 2008 SUI Steakachveux Les Bois Kawasaki Z1000 953 1:44.62 1:51.83
706 Acquavia Alessandro 2006 SUI Les Breuleux Suzuki GSX-R 750 1:42.94 1:53.90
712 Devaud Stanislas 2006 SUI Swissmoto Ste Croix Suzuki GSX-R 750 1:31.19
714 Miglar Andreas 2019 SUI Wallisellen Yamaha R1 1000 1:34.46 1:55.50 1:39.18
717 Muff Beat Roland 2014 SUI Speed Freak's Läufelfingen BMW S 1000 RR 1000 1:29.33 1:51.80
723 Eggenschwiler Arnaud 2021 SUI Courrendlin BMW S 1000 XR 999 1:45.07 2:00.14 1:47.66
730 Cattaneo Manolo 1993 SUI Midnight Riders S. Antonino Kawasaki ZXR 750 L 750 2:08.79 2:20.22 1:59.76
735 Messerli Martin 1998 SUI Köniz Yamaha YZF-R1 1000 1:33.85 1:47.12 1:37.24

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


